Deltagarlista

F15

F15

2014-01-19 (22 anmélda)

153
149
015
065
003
155
022
163
154
161
115
021
151
152
016
181
051
186
062
052
169
162

Kornelia Jonsson, Tomelilla AIS
llka Doval, S6derhamns UIF
Kristin Nordhelle, Askims BTK
Jennie Edvinsson, Halmstad BTK
Alma Roose, Arvika BTK

Elsa Kindgren, Torslanda IK
Froydis Jérgensen, B-72

lda Andersson, Ulricehamns IF

Ida Ygge, Torslanda IK

Jenny Olsson, Ulricehamns IF

Julia Lofgren, MdIndals BTK
Katarina Evensen Wetzel, B-72
Lisa Martensson, Tabergs SK
Louise Folddy Steffens, Tomelilla AIS
Maja Gjelle, Askims BTK

Nathalie Carlsson, Asa IF

Nora Bagner Nilsen, Carlstads BTK
Rebecca Muskantor, Asa IF

Sara Sterne, Falkenbergs BTK
Sarah Marie Horgen, Carlstads BTK
Sunniva Sjéholt, Volda och Orsta BTK
Tilde Svensson, Ulricehamns IF

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Mariedals IK.
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